
LK / Bolig og Byg ApS

CVR-nr.: 38976346

Silkeborgvej 282
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Stefan Høst-Aaris
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LK / Bolig og Byg ApS
Silkeborgvej 282
8700 Horsens
e-mailadresse: larsdkruse@gmail.com
CVR-nr.: 38976346
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tilknyttet byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 452.504 før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.262.007	10.772
Lønninger		-312.084	
Pensioner		-63.000	
Andre omkostninger til social sikring		-6.571	
Andre personaleomkostninger		-30.587	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	
Andre driftsomkostninger		-386.936	
Resultat af ordinær primær drift		454.829	10.772
Andre finansielle indtægter		1.384	200
Øvrige finansielle omkostninger		-3.709	-1.723
Ordinært resultat før skat		452.504	9.249
Skat af årets resultat		-99.551	-2.035
Årets resultat		352.953	7.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		352.953	7.214
I alt		352.953	7.214

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		72.000	
Anlægsaktiver i alt		72.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.370	
Tilgodehavende skat		30.000	
Tilgodehavender i alt		160.370	
Likvide beholdninger		617.563	83.336
Omsætningsaktiver i alt		777.933	83.336
AKTIVER I ALT		849.933	83.336

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		374.666	21.713
Egenkapital i alt		414.666	61.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.244	4.405
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		4.405	
Skyldig selskabsskat		49.551	2.035
Skyldig moms og afgifter		132.858	11.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.209	4.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		435.267	21.623
Gældsforpligtelser i alt		435.267	21.623
PASSIVER I ALT		849.933	83.336

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret